Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь
 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  «ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН»
ЗЕМСКОЕ  СОБРАНИЕ
БОЛЬШАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

 РЕШЕНИЕ

30  мая  2019 год                                                                	           №15

	О возложении обязанности
Главы администрации Большанского сельского поселения.

В связи с отсутствием главы администрации Большанского сельского поселения Крупа Ольги Сергеевны на основании согласования на совмещение должностей, земское собрание Большанского сельского поселения р е ш и л о:
1. На время отсутствия главы администрации Большанского сельского поселения Крупа Ольги Сергеевны возложить на главного специалиста по земельным вопросам Бойченко Ольгу Викторовну исполнение обязанности главы администрации Большанского сельского поселения в течение рабочего дня наряду с работой по основной должности.
2. За выполнение совмещения по договорной основе произвести единовременную выплату в размере 10 000 рублей.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на исполняющую обязанности главного бухгалтера администрации Большанского сельского поселения Дубову С.В.

Глава Большанского
сельского поселения							И. Серова

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]